

【概算費用】		品名	型式	数量	単位	単価(円)		備考	
項目						数量	小計		
1. CS (ラックマウント型サーバ)									
ハードウェア									
1.1 本体									
1	Express5900/R120y-2M Bx2.5型ドライバモデル(U.3 NVMe x1/SAS/SATA)		NB100-300BY	1	式	738,030	738,030	CPU:レクタブル, CPU:レートリンクセクタブル, メモリ:レクタブル, 16xライザード標準搭載, LOMカード:レクタブル, RAIDコントローラ:ディスクレス, ディスクリス, ODD:レクタブル, 電源:レクタブル, 電源ケーブル:レクタブル, レール標準搭載, フロント:レクタブル標準搭載, OS:レクタ, 標準ファン標準搭載	
2	電源/バックアップケーブル		K410-513(00)	1	式	4,400	4,400	フラッシュバックアップユニット用ケーブル	
3	OCPCカード接続ケーブル(1st CPU用)		K410-525(00)	1	式	5,600	5,600	OCPCカード接続ケーブル	
4	AC電源ケーブル(3m)		K410-E246(03)	2	式	1,600	3,200	AC100V, 2線付アース付き電源ケーブル, 長さ3m	
5	CPUケーブル(8x2.56000/Silver 4509V)		NB101-1882	1	式	183,230	183,230	2.56000, 8x16T, 22.5mm, TDP:125W	
6	2x標準ヒートシーク		NB101-1856	1	式	13,400	13,400	1本の標準CPU:レートリンクケーブル	
7	メモリ増設ケーブル		NB102-746	1	式	3,300	3,300	特定機能の増設, 冷却性能改善のために必要なメモリ増設ケーブル	
8	16GB 増設メモリボード(1x16GB/64GB)		NB102-766	2	式	115,130	230,260	1x16GB Registered DDR4, Single Rank(1R), PCS:5600B-R	
9	SASコントローラ		NB103-197	1	式	78,900	78,900	PCI Express 3.0(x8), LowProfile/Full Height対応PCIカード	
10	フラッシュバックアップユニット		NB103-218	1	式	36,300	36,300	RAIDコントローラ用フラッシュバックアップユニット, 145mmケーブル接続済み	
11	RAIDコントローラ(SR, 2GB, RAID 0/1/5/6, OCP)		NB103-243	1	式	105,230	105,230	Hot-Swap, SAS, 12Gb/s, SATA 6Gb/s	
12	1000BASE-T 接続LOMカード(4ch)		NB104-206	1	式	37,800	37,800	Intel Ethernet Controller I350	
13	2x増設SAS-232接続ケーブル		NB111-24	1	式	3,300	3,300	シリアルポートA(RS-232Cインタフェース)を1ポート追加可能, 最大1枚まで接続可能	
14	増設2x増設SATA R1 SSD		NB150-1827	2	式	108,130	216,260	2.5SATA, SAS, 12Gb/s, SATA 6Gb/s	
15	内蔵DVD-Super MLTドライブ		NB151-138	1	式	13,100	13,100	5.9mm SATA DVD-RW, 書き込み時にライティング(SW(Windows)7)を必要	
16	2x内蔵DVDドライブ増設ケーブル		NB154-181	1	式	12,300	12,300	内蔵DVDドライブを接続するための増設ケーブルおよび内蔵DVDドライブ接続用SATAケーブルのセット, 2x USB2.0 Port付	
17	電源ユニット(1000W)		NB181-194	2	式	67,700	135,400	ホットプラグ対応, 80 PLUS Platinum認定取得	
18	ケーブルアーム		NB143-150	1	式	9,400	9,400	2xラックサーバ(両)標準仕様, 両面ケーブルからの各種ケーブルをコンパクトにまとめるためのセット	
19	Flash FDD		NB160-56	1	式	8,400	8,400	Flash FDD, 保守対象外	
バックアップ									
20	デバイス増設ユニット(ラックマウント用)		NB141-69	1	式	87,500	87,500	サーバ/ハイブリッドデバイスを最大2台搭載可能, 12Gb/6Gbps SAS, USB2.0/3.0デバイスに対応, 高さ:1U, プラック	
21	内蔵SASケーブル		K410-523(00)	1	式	33,200	33,200	エクスプレッスで7.5mmケーブル	
22	増設SASケーブル(2m)		K410-524(02)	1	式	23,400	23,400	デバイス増設ユニットNB141-69用, 内蔵SASケーブル, 12Gbps, K410-335(00)増設品	
23	内蔵LTO (LTO9)		NB151-147	1	式	1,463,290	1,463,290	TO9(ULTRIUM), プラック, 18,000GB(非圧縮), 転送速度300MB/s(非圧縮)	
24	LTO増設ユニット		NB181-124	1	式	39,700	39,700	NB141-69 デバイス増設ユニット増設電源ユニット, ホットプラグ対応, 100V/200V対応	
2. ラックマウント型電源システム									
25	無停電電源装置(1500VA)(ラックマウント用)		NB142-101	1	台	99,700	99,700		
サーバ/拡張機 (標準)									
26	LUNA7-PCIE-A700-MAC-J			2	式	556,730	1,113,460	USB2.0 Port付	
OS									
27	Windows Server 2025 Standard (16 Core)(Windows Server 2022 Standard ダウングレードサービス付)		UL1908-00D1	1	式	196,000	196,000	OEM版, x64(64bit)版のみ, 物理16コア+仮想2, CAL別途	
28	Windows Server 2025 CAL (5 Device)		UL1909-00D1	1	式	33,900	33,900	Windows Server 2025 全企業エディション共通	
バックアップ									
29	Arserve Backup 19.0 Media Kit		UL1004-S11	1	式	8,000	8,000	Arserve Backup インストールメディア(DVD版)	
30	Arserve Backup 19.0 for Windows		UL1004-S10-I	1	式	81,800	81,800	ホ・中規模向けバックアップソリューション製品	
31	Arserve Backup 19.0 for Windows Disaster Recovery Option		UL1007-S04-I	1	式	50,200	50,200		
32	Arserve Backup 19.0 for Windows Agent for Open Files		UL1007-S09-I	1	式	66,700	66,700		
UPS(電源装置)									
33	PowerChute Serial Shutdown for Business v1.1		UL1057-003	1	式	10,800	10,800		
サポートサービス									
34	PPISupportPack(Windows Server 2022 Standard 5年間)(時間延長サービス)		ULH51906001-1	1	式	252,600	252,600	PP - サポートサービス(平日:9:30-17:30)を5年間提供	
35	PPISupportPack(Arserve Backup 19.0本体延長)		ULH55-100403B-I	1	式	81,000	81,000	PP - サポートサービス(平日:9:30-17:30)を5年間提供	
36	PPISupportPack(Arserve Backup 19.0Disaster Recovery Option)		ULH55-100715-I	1	式	48,500	48,500	PP - サポートサービス(平日:9:30-17:30)を5年間提供	
37	PPISupportPack(Arserve Backup 19.0Agent for Open Files)		ULH55-100715-I	1	式	78,500	78,500	PP - サポートサービス(平日:9:30-17:30)を5年間提供	
38	PPISupportPack(PowerChute Serial Shutdown)		ULH55-1057-002	1	式	59,000	59,000	PP - サポートサービス(平日:9:30-17:30)を5年間提供	
								小計	5,665,060
ラックマウント型電源システム									
39	18.5型LCDコンソールユニット(1Server)		NB143-142	1	式	185,000	185,000		
40	マウス		NB170-22	1	式	2,600	2,600		
								小計	187,600
3. 統合端末(デスクトップ用)									
41	M1239/A-M-Windows11 Pro-300		PC-M1239A2G4	4	式	80,900	323,600		
42	17.5型5G A液晶		LC-M1239-CA	4	式	20,600	82,400		
43	統合端末用 2.5GB SSD		PC-M-HA25M	4	式	12,800	51,200		
44	1.6GBメモリ(8GBx2)		PC-M-MDA16M	4	式	30,100	120,400		
45	DVD-RWドライブ		PC-M-CDAD2H	4	式	1,300	5,200		
46	ディスプレイケーブル(Capitall) & USB充電センサーマウス		PC-M-EUEBMH	4	式	1,300	5,200		
47	シリアルポート		PC-M-EUEBMH	4	式	500	2,000		
48	置き用防止フィルター		LMR-170	4	式	4,800	19,200		
49	標準入力用セット		PC-M-KTL11M	4	式	500	2,000		
								小計	611,200
4. ネットワークプリンタ (A4用)									
50	MultWriter 3350 (A4モノクロページプリンタ)		PR-L5350	3	式	38,400	115,200		
								小計	115,200
5. ネットワーク両面複写機									
51	QX-S1108GT-25基本型(AC)		BO2014-01101	2	式	30,600	61,200		
52	フロッピータイプ 800dpi用		BO2014-01101	2	式	1,800	3,600	保守対象外	
53	コンソールケーブル		YER1-B	2	式	800	1,600	保守対象外	
								小計	66,400
6. ファイアウォール									
54	FortiGate-60F		FG-60F	1	式	90,900	90,900		
55	FortiGate ラックマウントレイ		SP-RACKTRAY-02	1	式	37,500	37,500		
56	FortiGate 60F 基本サポート1年		FC-10-0000F-247-02-60	1	式	146,000	146,000		
57	FortiGate 60F 基本サポート1ヶ月		FC-10-0000F-247-02-01	3	式	2,500	7,500		
								小計	281,900
7. ICカードリーダー/ライター (オープン型)									
58	NEC FelCalReader PaSeri(パナソニック業務用汎用ICカード)		RC-S300/S1	5	式	4,400	22,000	保守対象外	
								小計	22,000
8. 統合情報管理装置 (CS用)									
59	住基ネット用操作確認装置V3 (ガイド用)		FAT13FL1	1	式	27,000	27,000		
60	AuthConductor 身体認証ミドルウェア V3 1インストール		A28792SM	1	式	11,200	11,200		
61	AuthConductor 身体認証ミドルウェア V3 メディアパック		A28792SL	1	式	2,500	2,500		
62	AuthConductor 身体認証ミドルウェア V3 1インストール, プログラムサポート		A28792SMH1	5	式	15,500	77,500		
								小計	57,200
9. 統合情報管理装置 (統合端末用)									
63	住基ネット用操作確認装置V3 (ガイド用)		FAT13FL1	4	式	27,000	108,000		
64	AuthConductor 身体認証ミドルウェア V3 1インストール		A28792SM	4	式	11,200	44,800		
65	AuthConductor 身体認証ミドルウェア V3 メディアパック		A28792SL	4	式	2,500	10,000		
66	AuthConductor 身体認証ミドルウェア V3 1インストール, プログラムサポート		A28792SMH1	20	式	15,500	310,000		
								小計	472,800
10. LTOカードリッジ									
67	LTO9データリッジ(5巻セット)		NB152-42	2	式	243,100	486,200		
								小計	486,200
11. タッチパネル									
68	17型 5線式抵抗膜方式LCDタッチモニタ ブラック		ET1717L7CWB-1-BL-2B-G	3	式	66,200	198,600		
69	置き用防止フィルター		ZE2LR-170	3	式	7,000	21,000		
								小計	219,600
12. 周辺機器									
70	USB7インチ (ブラク)		NT-17UBN	4	式	1,800	7,200	保守対象外	
71	15.6インチUSB/V-CPU/USBポート接続USB 2.0/V5ポートタイプ ブラック		BGHSU020BK	4	式	1,700	6,800	保守対象外	
72	USBメモリ UV150 64GB USB3.2 Gen1対応, キャップ式, ブラック/5年保証		AUV150-64G-RBK	4	式	800	3,200	保守対象外	
73	15.6インチディスプレイロック		ESL-J1	4	式	2,400	9,600	保守対象外	
74	マウスバンド		BP000MLA	4	式	300	1,200	保守対象外	
								小計	38,000
								小計	7,969,160
								小計	7,969,160

【構築・展開費用】

項番	品名	数量	単位	御提供価格(円)(一団体)		備考
				単価	小計	
1. CSの移行						
1	PJ管理	1	式	2,450,400	2,450,400	
2	CS構築/事前キッティング・移行作業	1	式	5,948,800	5,948,800	
3	ファイアウォール設計・構築費	1	式	1,992,500	1,992,500	
4	CSサーバ搬入	1	式	63,900	63,900	
5	ファイアウォール・ハブ・プリンタ搬入	1	式	63,900	63,900	
6	現行機器解体/庁舎内移動・新機器設置/ラッキング作業	1	式	62,700	62,700	
				小計	10,582,200	
2. 統合端末の移行						
1	PJ管理	4	式	137,800	551,200	
2	統合端末構築/事前キッティング	4	式	136,700	546,800	
3	統合端末搬入	4	式	12,300	49,200	
4	現行機器解体/庁舎内移動・新機器設置/現地設定作業	4	式	138,600	554,400	
				小計	1,701,600	
				合計	12,283,800	

【保守費用 プロダクト・機器との一括購入（5年：60ヶ月分）】

項番	品名	型番	台数	契約月	御提供価格(円)			備考
					月額単価	年額	小計	
1. CS（ラックマウント型サーバ）								
1	耐タンパー装置（メーカー保守）	SUP6-LUNA7-PCIE-A700-MAC-J	2	60	23,000	552,000	2,760,000	メーカー保守開始時期・保守購単位の理由で構築期間保守を契約するために72か月の分の保守をご提供 72か月一括購入保守を60か月に割り戻し計算した1か月の金額を月額単価として記載。
						小計	2,760,000	
2. 照合情報読取装置（CS用）								
1	住基ネット用操作者認証装置V3（ガイド有）	FAT13FLJL1	1	60	800	9,600	48,000	60か月一括購入保守を60分割した金額を月額単価として記載。
						小計	48,000	
10. 照合情報読取装置（統合端末用）								
1	住基ネット用操作者認証装置V3（ガイド有）	FAT13FLJL1	4	60	800	38,400	192,000	60か月一括購入保守を60分割した金額を月額単価として記載。
						小計	192,000	
12. タッチパネル								
1	オンサイト保守サービス 5年 筐体色 黒	ET1717L-7CWB-1-B	3	60	600	21,600	108,000	60か月一括購入保守を60分割した金額を月額単価として記載。
						小計	108,000	
13. タッチパネル（タブレット端末）								
1	5年保守 DTH134 センドバック式	250-5Y-DTH134	0	60	310	0	0	60か月一括購入保守を60分割した金額を月額単価として記載。
						小計	0	
						合計	3,108,000	

金額は税抜表示です。

保守開始日	2025年12月1日
保守終了日	2030年11月30日
保守期間	60ヶ月